CONTRATO DE OBRA PÙBLICA No. 0103 de 2022-06-13
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE
NIT. 800.012.638-2
R. LEGAL: DARIO YESID GARCIA BARRAY
CÉDULA: 79.242.140 EXPEDIDA EN SUBA
CONTRATISTA: HARVEY EUSTAQUIO GUERRERO LUGO
NIT: 7362370-9
VALOR: CIENTO SESENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA MIL 

CUARENTA PESOS MCTE ($.169.890.040.)
OBJETO: CONSTRUCCIÓN CASETA COMUNAL VEREDA SAN JOSE DEL ARIPORO 

MUNICIPIO DE HATO COROZAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE.

PLAZO: TRES (03) MESES
Entre los suscritos, DARIO YESID GARCIA BARRAY, identificado con cédula de ciudadania N° 79.242.140 
expedida en Suba, actuando corno representante legai del Municipio de Hato Corozal - Casanare, con Nit.

[...]

establecido en la ley 80 de 1993 en concordancia con lo senalado en el literal b) numerai 2°, del articulo 2° de la ley 
1150 de 2007 y el articulo 2.2.1.2.1.2.20 del decreto 1082 de 2015, ley 1882 de 2018 y demàs normas 
concordantes y complementarias sobre la materia.

Que el valor estimado del proceso ascendió a la suma de CIENTO SESENTA Y NUEVE MILLONES 
OCHOCIENTOS NOVENTA MIL CUARENTA PESOS MOTE ($169.890.040.), valor que incluye todos los costos y 
tributos que se generen con ocasión a la celebración, ejecución y liquidación del contrato. El valor total de la 
propuesta no podrà exceder el valor del presupuesto oficial, so pena de que la propuesta respectiva sea